
[image: image1.png]



АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

деревня Усадище, д. 127

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 ноября  2017 года  № 187
О внесении изменений в постановление администрации от 18.11.2016 г. 
№ 181 «Об утверждении  муниципальной  программы «Инвентаризация и паспортизация муниципальных автомобильных дорог местного значения общего пользования муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
 на   2017-2019 г.г.»
В целях проведения инвентаризации и паспортизация муниципальных автомобильных дорог местного значения общего  пользования муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со ст.5   Устава МО Усадищенское сельское поселение, 
п о с т а н о в л я ю:

1.Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу «Об утверждении  муниципальной  программы «Инвентаризация и паспортизация муниципальных автомобильных дорог местного значения общего пользования муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

 на   2017-2019 г.г.»:

1. Второй абзац раздела 2 читать в следующей редакции: «Сеть муниципальных автомобильных дорог местного значения общего пользования Усадищенского сельского поселения Волховского муниципального района на 01.11.2017 составляет  16,01 км. 13,71 км всех дорог имеют песчано-щебеночное покрытие, 1,5 км- песчано-гравийное покрытие, 0,8 км- асфальтовое покрытие. В настоящее время имеющаяся дорожная сеть поселения требует капитального ремонта и реконструкции.». 

2.Таблицу 1 «График паспортизации, а так же планируемые  средства на выполнение работ по  инвентаризации и паспортизации автомобильных дорог» читать в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование

дорог, подлежащих паспортизации
	Протяжен

ность,

км
	Объем финансирования, тыс.руб.

	
	
	
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	д.Мыслино

д.Елошня

д.Дуброво

д.Верховина

(от д.№1 до д.№ 49)

	1,3

1,0

0,9
0,6


	
	
	

	
	ИТОГО:
	3,8
	57,00
	
	

	
	д.Сорокино

д. Зеленец

п.ст.Мыслино

пос.Зеленец 

д.Жупкино
	0,6

0,8

0,81

0,7

0,9
	
	
	

	
	ИТОГО:
	3,81
	
	80,00
	

	
	д.Усадище

д.Усадище 

пос.Зеленец

д.Безово

д.Верховина

д.Теребонижье

д.Конец

д.Кроватыни

д.Леоновщина

д. Охромовщина

д.Заднево

д.Раменье

п.ст.Куколь

д.Вячково

д.Веретье
д.Дуброво

пос.Зеленец

	0,7 
0,8 
0,7 
0,8 
0,4 
0,4 
0,5 
0,3

0,1

 0,2
 0,1
0,2
0,2

1,4 
0,2 
0,6

0,8
	
	
	

	
	ИТОГО:
	8,4
	
	
	80,0

	ВСЕГО:
	16,01
	57,0
	80,0
	80,0


3.Таблицу 2 «ПЕРЕЧЕНЬ  автомобильных дорог местного значения общего пользования Усадищенского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области» читать в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование автомобильных дорог
	Протяженность, 

км
	Ширина, 

м
	Вид покрытия

	Дороги по населенным пунктам

	1
	д.Безово
	0,8
	6,0
	Песчано-щебеночное 

	2
	д.Верховина
	1,0
	6,0
	Песчано-щебеночное

	3
	д.Сорокино
	0,6
	6,0
	Песчано-щебеночное

	4
	д.Дуброво
	1,5
	6,0
	Песчано-гравийное

	5
	д.Зеленец
	0,8
	6,0
	Песчано-щебеночное

	6
	д.Конец
	0,5
	6,0
	Песчано-щебеночное

	7
	д.Раменье
	0,2
	6,0
	Песчано-щебеночное

	8
	д.Мыслино
	1,3
	6,0
	Песчано-щебеночное

	9
	д.Кроватыни
	0,3
	6,0
	Песчано-щебеночное

	10
	д.Теребонижье
	0,4
	6,0
	Песчано-щебеночное

	11
	пос.Зеленец
	1,5
	5,0
	Песчано-щебеночное

	12
	д.Заднево
	0,1
	6,0
	Песчано-щебеночное

	13
	д.Леоновщина
	0,1
	6,0
	Песчано-щебеночное

	14
	д.Охромовщина
	0,2
	6,0
	Песчано-щебеночное

	15
	д.Жупкино
	0,9
	6,0
	Песчано-щебеночное

	16
	п.ст.Мыслино
	0,81
	6,0
	Песчано-щебеночное

	17
	д.Елошня
	1,0
	6,0
	Песчано-щебеночное

	18
	д.Усадище
	0,7
	6,0
	Песчано-щебеночное

	19
	д.Усадище
	0,8


	6,0
	асфальт

	20
	п.ст.Куколь
	0,2
	6,0
	Песчано-щебеночное

	21
	д.Вячково
	1,4
	6,0
	Песчано-щебеночное

	22
	д.Веретье


	0,2
	6,0
	Песчано-щебеночное

	23
	пос.Зеленец
	0,7
	6,0
	Песчано-щебеночное

	
	ИТОГО:
	16,01
	
	Песчано-щебеночное


4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю  за  собой.


5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте поселения.


6. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава администрации




                     В.В.Кращенко

Федотова И.Н.

8(81363) 34-377

_1427103538.bin

